別記様式第１号（第５条関係）

榛東村消防団員準中型自動車運転免許取得事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　榛東村長　　　　　　　　　　　様

住　所
所　属
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　年度において、榛東村消防団員準中型自動車運転免許取得事業を実施したいので、榛東村消防団員準中型自動車運転免許取得事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
また、準中型免許取得後、榛東村消防団員として５年以上活動することを誓います。

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　＜添付資料＞
　１　榛東村消防団員準中型自動車運転免許取得事業推薦書（別記様式第２号）
　２　事業計画書（変更事業計画書、実績報告書）（別記様式第３号）
　３　教習所の教習費用等の見積書
　４　普通自動車運転免許証の写し

[bookmark: _GoBack]